

در یکی از مناطق جنوبی شیراز؛

کلنگ «پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز» به زمین زده شد

شهردار شیراز: هدف ما ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است



اسکندریپور ایجاد بوستان در مناطق کمتر برخوردار شهر را یک ضرورت دانست و افزود: افتتاح پارک جوان در میدان کوزه گری، فرصتی مناسب برای تعامل و گفت‌وگوی هر چه بیشتر شهروندان ساکن در این مناطق به وجود می‌آورد و رویکرد شهرداری نیز توسعه شهر گفتمند و گومحور با ایجاد فضاهایی برای افزایش تعامل و مراوده شهروندان با یکدیگر است. در ادامه نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با اشاره به اینکه رویکرد شورای پنجم توسعه فرهنگی و اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار شهر است، گفت: با توسعه فرهنگی و معضلات اجتماعی کاهش می‌یابد و این رویکرد شیراز را به شهری زیست‌پذیرتر و انسان‌محور تبدیل خواهد کرد.

برای دیدن فیلم یا شرکت در کلاس‌های فرهنگی- هنری به مناطق مرکزی و غربی شهر بروند. شهردار شیراز در خصوص زمان ساخت پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز افزود: برای سرعت بخشی در زمان ساخت این پروژه به یک شرکت زیرمجموعه شهرداری شیراز واگذار شده که با سرعت و با به کارگیری تمام امکانات شهرداری در فاصله زمانی اندک به بهره‌برداری برسد. اسکندریپور اشاره‌ای نیز به برخی طرح‌های ۱۰ گانه شهرداری شیراز برای توسعه فرهنگی و اجتماعی شهر شیراز کرد و افزود: سالن سینما سعدی با توافقی که با مشارکت سرمایه‌گذار بخش خصوصی انجام شده به‌زودی به یک پردیس سینمایی با امکانات روز تبدیل خواهد شد. وی اضافه کرد: همچنین عملیات اجرایی دو طرح پیاده‌راه در مجموعه



کلنگ «پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز» به‌عنوان نخستین پروژه از مجموعه ده گانه پروژه‌های انسان‌محور شهرداری شیراز در یکی از مناطق جنوبی شیراز به زمین زده شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: در جهت ارتقای سطح کیفیت زندگی و توسعه فضاهای فرهنگی به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار شهر، کلنگ نخستین «پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز» جنوب شیراز در منطقه کوزه گری به زمین زده شد.

شهردار شیراز در این مراسم گفت: در تلاش هستیم که کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا دهیم و در این راستا در مناطق کمتر برخوردار و نیازمند، احداث مراکز فرهنگی، اجتماعی، هنری، مسجد، فرهنگ‌سرا، خانه محله، سالن‌های سینما و آمفی تئاتر را احداث خواهیم کرد.

حیدر اسکندریپور تعریف و احداث پروژه‌های محرک توسعه را نیاز امروز مناطق جنوبی و جنوب شرقی شیراز عنوان کرد. وی ادامه داد: شورای پنجم اسلامی شهر شیراز با درک درستی از این موضوع به دنبال اجرایی کردن این برنامه‌ها است.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه کلنگ پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز در یکی از مناطق جنوبی شهر شیراز به زمین زده شده است، افزود: این نخستین پروژه از مجموعه ۱۰ گانه پروژه‌های انسان‌محور شهرداری شیراز محسوب می‌شود.

اسکندریپور افزود: با ساخت این مجموعه فرهنگی- هنری- تفریحی، علاوه بر توسعه فضای فرهنگی این منطقه، دیگر نیازی نیست شهروندان



در جهت توسعه جنوب شرق شیراز است. در ادامه معاون شهرسازی و معماری شهرداری نیز با بیان اینکه میدان کوزه گری محور توسعه شرق و جنوب شرق شیراز است، افزود: مجموعه سینمایی که در بوستان جوان واقع در منطقه دو شهرداری شیراز احداث خواهد شد در بین کلان‌شهرهای کشور بی‌نظیر است.

آرش فرح‌زاده با بیان اینکه نگاه توسعه‌ای شهرداری به ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان این شهر است، افزود: این مجموعه فرهنگی و هنری در زمینی با چهار هزار متر زیربنا با برآورد ۱۲۰ میلیارد ریال شامل دو سالن سینمایی با ظرفیت هر کدام ۳۳۰ نفر و دو سالن دیگر با گنجایش هر کدام ۱۸۰ نفر و همچنین یک سالن آمفی تئاتر با ظرفیت ۷۰۰ نفر احداث می‌شود.

در ادامه شهردار منطقه دو در این مراسم گفت: این بوستان با هزینه‌ای معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و در زمینی به مساحت سه هزار و ۸۰۰ مترمربع احداث شده است.

قاسم اکبری ادامه داد: این پارک شامل پیست دوچرخه‌سواری به طول ۷۰۰ متر، زمین فوتسال مصنوعی، آب‌نما، فضای بازی کودکان و فضای سبز است.

وی به تنش کم‌آبی از یک‌سو و لزوم حفظ و توسعه فضای سبز شهری اشاره‌ای کرد و در این راستا افزود: در بوستان جوان در منطقه دو به‌جای کاشت چمن در سطح پارک از گیاهان پوشش کم آب استفاده خواهیم کرد.

فضاهای فرهنگی، اجتماعی و ورزشی را توسعه خواهیم داد. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به افتتاح پارک جوان و کلنگ‌زنی پردیس سینمایی و آمفی تئاتر روباز اشاره کرد و افزود: این اقدام گامی

باغ‌ت قصردشت و گذر دروازه قرآن- دروازه اصفهان نیز به‌زودی آغاز می‌کنند. و این پروژه‌ها فرصت‌های جدید گردشگری را برای این شهر خلق می‌کنند.



خواندنی

بارش باران در مکه مکرمه



عصر بیستیمین روز از ماه ذی‌حجه ابرهای سیاه آسمان مکه را فرا گرفت و رگبار شدیدی باعث به راه افتادن آب در سطح خیابان‌های شهر خدا شد. به گزارش جام جم آنلاین از لیبیک، شدت باران به حدی بود که بسیاری از حجاج ایرانی که در خیابان‌های منتهی به مسجدالحرام در رفت‌وآمد بودند غافلگیر شدند و بالاس‌های خیس به محل‌های اقامت‌شان بازگشتند.

باران همچنین برای دقایقی تردد خودروها را نیز در خیابان‌های مکه مختل کرد.

کشف اشیای عتیقه در جیرفت



وی با بیان اینکه کشف این گونه اموال فرهنگی و اشیای تاریخی در شهرستان جیرفت بیانگر تمدن و سبقه فرهنگ این منطقه است تصریح کرد: محافظت از این میراث فرهنگی و تاریخی بر همگان لازم است.

سلامی با بیان اینکه تیمی از نیروهای اطلاعات سپاه به منطقه اعزام شدند، تصریح کرد: منطقه عملیات در یکی از روستاهای کوهستانی و بیلابتی شهرستان جیرفت واقع بود.

وی با اشاره به اینکه در این عملیات تعداد ۱۴ شیء عتیقه مربوط به عصر هزاره سوم قبل از میلاد کشف و ضبط شده است گفت: قاچاقچیان با توجه به کوهستانی و صعب‌العبور بودن منطقه اقدام به فرار کرده‌اند و شناسایی و دستگیری متهمان به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت با بیان اینکه از این تعداد اشیای کشف شده بنا بر نظر کارشناس میراث فرهنگی در شهرستان جیرفت اصالت ۸ شیء عتیقه تأیید و قدمت آنها مشخص شده است گفت: اصالت و قدمت ۶ شیء دیگر مشکوک اعلام شده است و جهت بررسی دقیق‌تر به کارشناسان میراث فرهنگی استان ارسال شده‌اند.

وی افزود: در بین اشیای کشف شده مواردی از جمله تیغه هلالی شکل داس، سر پیکان فلزی، درفش مفرغی، حلقه مفرغی، شیء سپری شکل فلزی، شیء فلزی سه‌قسمتی، دکمه سنگی، شیء فلزی مخروطی شکل مشاهده می‌شود.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از کشف ۱۴ شیء عتیقه مربوط به هزاره سوم پیش از میلاد در این شهرستان خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، حسین سلامی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه دستگاه قضایی با تمام قدرت با قاچاقچیان اشیای عتیقه برخورد می‌کند اظهار داشت: در چند هفته گذشته در شهرستان جیرفت سومین کشف اشیای عتیقه را داشتیم.

وی با اشاره به اینکه تاکنون جمعا ۲۸ قطعه شیء عتیقه از قاچاقچیان کشف و ضبط شده است گفت: ۱۴ شیء عتیقه با قدمت هزاره سوم پیش از میلاد مسیح به‌تازگی در جیرفت کشف و ضبط شده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت با اشاره به جزئیات این پرونده بیان کرد: در جریان این پرونده یکسری اقدامات اطلاعاتی از سوی اطلاعات سپاه جیرفت انجام شد.

وی با ابراز اینکه مشخص شد قاچاقچیان عتیقه قصد مبادله یک محموله میلیاردی عتیقه را در این شهرستان دارند، افزود: دادستانی بلافاصله رسیدگی به این پرونده و جلوگیری از انتقال اشیای عتیقه را در دستور کار قرارداد.

قبرستان ابوطالب در مکه



قبرستان ابوطالب در شهر مقدس مکه، محل دفن حضرت خدیجه (س) و حضرت ابوطالب (ع) است. قبرستان ابوطالب را مشاهده کنید.

دوستی با شتر



عکس نشنال جئوگرافیک به تصویری از یک مرد هندی در کنار یک شتر اختصاص یافت. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، پایگاه نشنال جئوگرافیک یکی از مشهورترین وب سایت‌های منتشر کننده عکس و فیلم در حوزه طبیعت، حیات‌وحش و محیط‌زیست به شمار می‌رود که هر روز تصویری را به‌عنوان عکس روز در فضای مجازی به اشتراک می‌گذارد. گفتنی است نمایشگاه شتر هند هرساله تقریباً ۲۰۰ هزار گردشگر را به خود جذب می‌کند.